SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 48 PZA $550 0% $26.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$146.710
$0
$27.875
$0

$174.585

SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MFL-12B-2 ARCHIVADOR EXPANDIBLE PORTADOCUMENTOS A4 15 PZA $2.770 0% $41.550

BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 48 PZA $420 0% $20.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$146.710
$0
$27.875
$0

$174.585

SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL